ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-LĐTBXH
 V/v triển khai thực hiện Thông tư số

14/2020/TT-BLĐTBXH ngày 28/11/2020

của Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội

Triệu Sơn, ngày   tháng    năm 2021

   Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành cấp huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 608/SLĐTBXH-TEBĐG ngày 09 tháng 3 năm 2021

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai thực

hiện Thông tư của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn việc thực

hiện các quy định về chăm sóc thay thế cho trẻ em, UBND huyện đề nghị các

phòng, ban, ngành cấp huyện và UBND các xã, thị trấn thực hiện như sau:

Tổ chức triển khai thực hiện các nội dung quy định tại Thông tư số

14/2020/TT-BLĐTBXH ngày 28/11/2020 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã

hội hướng dẫn việc thực hiện các quy định về chăm sóc thay thế cho trẻ em. Thông

tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày 12/01/2021 (Thông tư được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, website:

https://sldtbxh.thanhhoa.gov.vn).

Đề nghị các phòng, ban, ngành cấp huyện và UBND các xã, thị trấn tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-22T11:15:28+0700

		2021-03-22T15:09:59+0700

		2021-03-22T15:10:31+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-22T15:11:13+0700